
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

PREMESSO CHE: 

- il Consorzio Farmaceutico Intercomunale (C.F.I.) è una pubblica amministrazione ai sensi dell’art. 1 co. 2 del 

D. Lgs. 165/2001; 

- il C.F.I. è iscritto all’I.P.A. (Indice delle Pubbliche Amministrazioni); 

- il C.F.I. è un ente strumentale dei Comuni consorziati e si occupa della gestione di n. 16 farmacie comunali site 

nella provincia di Salerno; 

- che le farmacie acquistano giornaliermente farmaci/parafarmaci dai fornitori diretti ed indiretti; 

- che oltre all’acquisto di prodotti farmaceutici e parafarmaceutici, il CFI effettua pagamenti per manutenzioni 

ordinarie e straordinarie, per utenze, per consulenze professionali, per competenze stipendiali degli operatori 

presso le UU.LL; 

DELIBERA 

di eseguire nella settimana dal 26.6.2023 al 2.7.2023 i seguenti pagamenti: 

CE.DI.FAR. SRL 2.182,09 Saldo fatture 3377-3376-3375-3374-3373 

PREVIDENZE 7.442,43 Previdenze complementari dipendenti 

AVV. ROMOLO FRASSO 5.344,00 acconto contenzioso CFI/Farvima Tribunale di Salerno 
giudizio di opposizione a d.i. 892/2023 

DIPENDENTI 153.608,67 Retribuzioni giugno 2023 

ALLIANCE HEALTHCARE ITALIA 137.407,77 Acconto su fatturato febbraio 2023 

ABIOGEN PHARMA SPA 2.988,82 saldo fatture 850-852-846 

AGIPS FARMACEUTICI SRL 968,93 saldo fatture 17-18 

CONDOMINIO CENTER PLAZA 1.100,13 spese condominiali farmacia di Scafati 5 quote a saldo 

come da bilancio consuntivo 2022 

EDENRED ITALIA SRL 504,06 saldo fatture 48597-49436  

ENEL ENERGIA SPA 7.902,96 saldo fornitura aprile e maggio 2023 
 

INAZ SRL 1.592,94 canone mensile software presenze e paghe 

LE CRONACHE DI TOMMASO D'ANGELO 200,00 rata box pubblicitario quotidiano Cronache 
 

MAGALDI LIFE 2.758,50 saldo fatture scadute a marzo 2023 

MAX FARMA SRL 1.244,43 saldo fatture 206486-206487  

AVV. MIGLINO ESTER 3.136,71 saldo notula proc. pen. n. 830/16  

MONTEFARMACO OTC SPA 258,48 saldo fattura n. 62 

PROMOS FINTECH SRL 26,00 saldo fattura n. 91 

SOFARMAMORRA 8.285,08 saldo fatturato maggio 2023  

TEMPOR 2.000,00 Acconto su fattura 4532 

F 24 60,20 Pagamento INPS 

CE.DI.FAR. SRL 1.003,18 saldo fatture 3556-3555-3554-3553-3552 detratte note 
credito 2285-2286-2287-2288 

POLIFARMA BENESSERE SRL 770,32 saldo fatture 12-22-23  

F 24 40.869,06 Contributi dipendenti maggio 2023 

F 24 62.729,18 Rata arretrata accertamento ADE anno 2016 

F 24  34.890,23 Rata IVA II semestre 2019 

F 24 1.900,90 Rata IVA II trimestre 2022 

F 24 14.590,21 Rata IVA I trimestre 2021 

F 24 63.473,87 Rata accertamento ADE anno 2016 

F 24 2.389,61 Diritti camerali 

       

 

f.to il consiglio di amministrazione 


